
Wera Werk s.r.o.
Nádražní 1403
593 01 Bystřice n. P.
Tel. 566 590 824
prace@werawerk.cz
www.werawerk.cz

Pevně věříme, že naše nářadí dělá život našich uživatelů jednodušší, 
hezčí a bezpečnější. 
Nikdy nebudeme spokojeni se stávajícími standardy, proto vyvíjíme „jiné“ utahovací 
nářadí jako je například ráčna Zyklop a ráčnový klíč Joker.

Milujeme inovace.
Milujeme design.
Milujeme rock.

Hledáme správné kandidáty (m/ž), kteří budou odpovědně, s nadšením a entusiasmem 
doplňovat náš tým na pozicích

Proč Wera Bystřice?
• jsme součástí skupiny, která je díky dlouhodobě úspěšné hospodářské situaci nezávislá
• můžete se stát jedním z Tool Rebelů v podniku vyznamenaném v Německu jako TOP 
Innovator

• můžete se spolu s námi podílet na budoucích projektech  
• budete moci zažít pocit úspěchu a sounáležitosti s naším Wera-týmem
• nabízíme Vám 25 dní dovolené a další benefity

Na co se můžete těšit:
• téměř 600 kolegů pracujících u Wery
• inovativní utahovací nářadí pro profesionální použití, se kterým se můžete bez obav 
ztotožnit

• výkon práce na národní i mezinárodní úrovni

Pokud jsme ve Vás vzbudili zájem o výše uvedenou pozici, napište nám žádost, která 
vypovídá o Vašich schopnostech. Tuto žádost včetně životopisu prosím písemně zašlete 
nebo osobně doručte na naše personální oddělení. 
Těšíme se na Vás!

Technolog pro oblast vstřikování plastů
Vaší náplní práce by bylo zejména:
• řešení samostatných úkolů v oblasti optimalizace postupů
• řešení technických a technologických problémů v dané oblasti
• komunikace s německou mateřskou společností
• projektová činnost (např. ve spolupráci s výrobci vstřikovacích forem)
• výpočty strojních časů, vytváření norem práce

Co prací u nás získáte?
Zkušenosti:    
     • v oblasti technologií zpracování plastů 
      (vstřikování plastů, montáž plastových dílů)
     • s uspořádáním pracoviště v oblasti montáže plastových dílů
     • z oblasti projektování vstřikovacích forem a konstrukce vstřikovacích dílů 
     • se vstřikováním dílů na zakázku

Co by bylo skvělé?
• máte technické vzdělání SŠ/VŠ se zaměřením na zpracování plastů 
• mluvíte a píšete také německy příp. anglicky 
• jste člověk komunikativní s organizačními schopnostmi
• máte schopnost samostatné i týmové práce


